香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就本公佈全部或任何部 份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TCL

TCL MULTIMEDIA TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED TCL 多媒體科技控股有限公司

(「本公司」) (於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:01070)

有關節能補貼的自願性公告

TCL多媒體科技控股有限公司(「本公司」, 連同其子公司合稱「本集團」) 董事會(「董事會」) 宣佈, 本集團注意有從事生產及銷售彩電業務之公司就節能家電推廣補貼資金之清算一事發出公告, 由於本集團作為節能家電產品之生產商, 有關節能家電推廣補貼資金之清算對本集團也有所影響, 本集團現就該情況作出本自願性公告。

截至本公告日,本集團其中一間下屬子公司收到廣州經濟技術開發區經濟發展局「關於退回中央財政節能家電產品補貼資金的通知」(「通知」),要求該子公司退回高效節能家電推廣財政補貼金額約人民幣572萬元。同時該子公司未收回的高效節能家電推廣財政補貼金額約人民幣2.151萬元。

除上述通知涉及的金額外,本集團仍有未收回的高效節能家電推廣財政補貼金額 約人民幣7,145萬元。另據本集團從不同渠道瞭解,本集團未來有可能涉及退回最 高約人民幣8,700萬元的高效節能家電推廣財政補貼資金。 據瞭解,行業協會及TCL集團股份有限公司(本公司的控股股東)均高度重視有關事宜,並正與政府相關部門溝通,相關部門表示其會認真研究有關問題並找出合理的解決方法。

由於本集團內目前只上述一間子公司收到正式的通知,且本集團對該通知存有異議,並正在與相關部門溝通,本集團目前暫不退回有關款項,亦不進行相關賬務處理。本公司將在合適時候就上述事宜之發展作進一步公告。

代表董事會 *主席* 李東生

香港,二零一五年十二月三十日

於本公佈日期,董事會成員包括執行董事李東生、薄連明、閆曉林、許芳;非執行董事羅凱栢、黃旭斌;獨立非執行董事湯谷良、Robert Maarten WESTERHOF、曾憲章、蘇偉文。